様式３（第１０条関係）

北　　第　　　　号
年　　月　　日

（申込者）　　　　　様

北　見　市　長
北見市広告掲載選定結果通知書（内容修正依頼）

　このたびは、北見市の広告事業へご応募いただき、ありがとうございました。
　　　　　　　年　　　月　　　日付で申込みのありました広告掲載については、下記の理由により現状では掲載することができません。内容等について修正・訂正をいただくことにより、再度審査いたしますので、下記のとおり通知いたします。

記

	広告事業の名称
又は企画提案名

	広告を掲載
できない理由
	（該当の場合、いずれかに○。該当しないものに取消線）
1 広告内容が基準に適合しないため
2 他事業者の提示金額が上回ったため
3 [bookmark: _GoBack]その他

	修正すべき事項

　　　　　　　　今後とも、北見市の実施する広告事業について、ご理解とご協力をお願いいたします。＜問い合わせ先＞